
Rada Rodziców
Szkoły Podstawowej nr 18

z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie
35-119 Rzeszów, ul. Błogosławionej Karoliny 21

Uchwała Nr 7/2024/2025
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie

z dnia 26 listopada 2024 r.

w sprawie sfinansowania nagród w rodzinnym konkursie bożonarodzeniowym

Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z
2024 r. poz. 737, 854 i 1562), oraz § 24 Regulaminu Rady Rodziców, stanowiącego załącznik nr 1
do uchwały nr 11/2022/2023 Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 z Oddziałami
Dwujęzycznymi w Rzeszowie z dnia 31 maja 2023 r., Rada Rodziców uchwala, co następuje:

§ 1

Sfinansować zakup nagród dla każdego z laureatów, a także zakup nagród pocieszenia dla
każdego z uczestników rodzinnego konkursu bożonarodzeniowego, współorganizowanego przez
Radę Rodziców dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 18 z Oddziałami Dwujęzycznymi
w Rzeszowie, do łącznej maksymalnej kwoty 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).

§ 2

Zakupione nagrody zostaną wręczone laureatom oraz uczestnikom w dniu ogłoszenia wyników
konkursu.

§ 3

Rozliczenie zakupu powinno nastąpić na podstawie faktury lub paragonu.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady Rodziców oraz Dyrektorowi Szkoły.

§ 5

Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej szkoły.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Rodziców

Lucjan Grabowski


